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Protokół nr VIIi/2024 

VII Sesja Rady Miejskiej odbyła się 30 października 2024 roku, w sali sesyjnej 

tarnogórskiego Ratusza. Obrady rozpoczęto 30 października 2024 roku, o godzinie 

10:00, a zakończono o godzinie 16:45 tego samego dnia. 

Obrady Rady Miejskiej były transmitowane w czasie rzeczywistym oraz zostały 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz. Głosowanie imienne 

odbyło się przy użyciu systemu do głosowania.  

W posiedzeniu wzięło udział 22 Radnych. 

Obecni: 

1) Krzysztof Bergier 

2) Marek Breguła 

3) Jerzy Dziuk  

4) Aleksandra Garczarczyk 

5) Łukasz Garus 

6) Dominik Gryc 

7) Justyna Kosmała 

8) Feliks Kowalski 

9) Aleksandra Król-Skowron  

10) Mariusz Kupny  

11) Zofia Lesiewicz 

12) Małgorzata Macioła  

13) Robert Mrozek 

14) Joanna Oleś 

15) Tomasz Olszewski  

16) Krzysztof Piasecki  

17) Beata Piegza 

18) Paweł Sienko 

19) Piotr Szczęsny  

20) Bartosz Śnietka  

21) Dariusz Warda 

22) Janusz Wojewodzic  
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23) Adrian Wolnik - nieobecny 

 

1. Otwarcie obrad sesji.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała, otwarła VII Sesję Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach, przywitała obecnych oraz stwierdziła 

prawomocność obrad.  

Załącznik: lista obecności Radnych 

W obradach uczestniczyli również: 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz 

Skawiński, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Społecznych – Jolanta Tuszyńska, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Sekretarz Miasta – Aleksandra Gajda, 

- Naczelnicy, Kierownicy oraz osoby zatrudnione na samodzielnych 

stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim, 

- Przedstawiciele Jednostek Organizacyjnych Gminy Tarnowskie Góry, 

- Zaproszeni goście. 

- Mieszkańcy miasta. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 25 

września 2024 r. 

4) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2024 – 

2033 (Druk nr 66/2024). 

5) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej na 2024 rok (Druk nr 67/2024). 
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6) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Tarnowskie Góry z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze 

zadań pożytku publicznego na rok 2025” (Druk nr 68/2024). 

7) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Tarnowskie Góry na lata 2025-2029 (Druk nr 69/2024). 

8) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu na czas nieoznaczony, nieruchomości położonej w Tarnowskich 

Górach (Druk nr 70/2024).  

9) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 

prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry (Druk nr 71/2024). 

10) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (Druk nr 72/2024). 

11) Projekt uchwały Rady Miejskie w Tarnowskich Górach w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych (Druk nr 73/2024). 

12) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

Uchwały nr LXXV/742/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 

marca 2024 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej 

rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach środków pozyskanych z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Druk nr 74/2024). 

13) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

Uchwały Nr LXXV/744/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 

marca 2024 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu Gminy Tarnowskie Góry na rok 

2024 (Druk nr 75/2024). 

14) Część informacyjna. 

15) Zamknięcie obrad. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
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- Radny – Feliks Kowalski, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech. 

 

Radny – Feliks Kowalski zgłosił wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad 

poprzez wprowadzenie: 

- Projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach dotyczącego sytuacji w Wielospecjalistycznym Szpitalu Powiatowym S.A. im. 

dr B. Hagera w Tarnowskich Górach. 

 

Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech zgłosił wniosek formalny o rozszerzenie 

porządku obrad poprzez wprowadzenie: 

- Projektu uchwały w sprawie apelu do władz publicznych o zapewnienie pełnego 

finansowania zadań związanych z poprawą stanu środowiska wynikających z ustawy 

z dnia 16 czerwca 2023 r. o wielkoobszarowych terenach zdegradowanych. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego 

sytuacji w Wielospecjalistycznym Szpitalu Powiatowym S.A. im. dr B. Hagera w 

Tarnowskich Górach. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra 

Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic 

- Nieobecni (3): Krzysztof Piasecki, Piotr Szczęsny, Adrian Wolnik 
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● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach dotyczącego sytuacji w Wielospecjalistycznym Szpitalu 

Powiatowym S.A. im. dr B. Hagera w Tarnowskich Górach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie apelu do władz publicznych o zapewnienie pełnego finansowania zadań 

związanych z poprawą stanu środowiska wynikających z ustawy z dnia 16 czerwca 

2023 r. o wielkoobszarowych terenach zdegradowanych. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra 

Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (3): Krzysztof Piasecki, Piotr Szczęsny, Adrian Wolnik. 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie apelu do władz publicznych o 

zapewnienie pełnego finansowania zadań związanych z poprawą stanu 

środowiska wynikających z ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o 

wielkoobszarowych terenach zdegradowanych. 

 

Punkty zostały wprowadzone do porządku obrad w kolejności: 

6) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

stanowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego sytuacji w 

Wielospecjalistycznym Szpitalu Powiatowym S.A. im. dr B. Hagera w Tarnowskich 

Górach (Druk nr 76/2024). 
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7) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie apelu do władz 

publicznych o zapewnienie pełnego finansowania zadań związanych z poprawą 

stanu środowiska wynikających z ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o 

wielkoobszarowych terenach zdegradowanych (Druk nr 77/2024). 

 

3. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w dniu 25 września 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 25 

września 2024 r. 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (21): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (1): Bartosz Śnietka. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska przyjęła protokół z VI sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w dniu 25 września 2024 r. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Tarnowskie Góry na lata 2024-2033 (Druk nr 

66/2024). 
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5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

(Druk nr 67/2024). 

W związku z wprowadzonymi zmianami do ustawy o samorządzie gminnym 

Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech zgłosił wniosek ogólny dotyczący uwzględnienia 

autopoprawki w procedowanych projektach uchwał w których brak zapisu:  t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz.1465 z późn. zm. 

Projekty uchwał wraz z autopoprawkami z 30.10.br. przedstawił Skarbnik Miasta – 

Mariusz Konopka.  

Projekty uchwał opiniowały:  

- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki – opinie pozytywne 

- Komisja Budżetowa – opinie pozytywne   

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Radna – Beata Piegza, 

- Radny – Dariusz Warda, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Pełnomocnik ds. Rozwoju Miasta – Jarosław Wasążnik, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów – Aleksander Kałka, 

- Radny – Bartosz Śnietka (Ad Vocem). 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2024 – 2033 (Druk nr 

66/2024) wraz z autopoprawką. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VII/64/2024 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2024-

2033. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2024 rok (Druk nr 67/2024) wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VII/65/2024 w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2024 rok. 
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6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach dotyczącego sytuacji w 

Wielospecjalistycznym Szpitalu Powiatowym S.A. im. 

dr B. Hagera w Tarnowskich Górach (Druk nr 76/2024). 

Projekt uchwały omówił przedstawiciel grupy Radnych –  Radny Feliks Kowalski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Radny – Tomasz Olszewski, 

- Radny – Dariusz Warda, 

- Radna – Zofia Lesiewicz, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Radny – Łukasz Garus (Ad Vocem), 

- Radny – Bartosz Śnietka (Ad Vocem), 

- Radny – Tomasz Olszewski (Ad Vocem). 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

stanowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego sytuacji w 

Wielospecjalistycznym Szpitalu Powiatowym S.A. im. dr B. Hagera w Tarnowskich 

Górach (Druk nr 76/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 
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- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VII/66/2024 w sprawie przyjęcia 

stanowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach dotyczącego sytuacji 

w Wielospecjalistycznym Szpitalu Powiatowym S.A. im. dr B. Hagera w 

Tarnowskich Górach. 

 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie apelu do władz publicznych o zapewnienie 

pełnego finansowania zadań związanych z poprawą 

stanu środowiska wynikających z ustawy z dnia 16 

czerwca 2023 r. o wielkoobszarowych terenach 

zdegradowanych (Druk nr 77/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna – Małgorzata Macioła, 

- Radny – Paweł Sienko, 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Aleksandra Król-Skowron, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Radny – Paweł Sienko (Ad Vocem), 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Aleksandra Król-Skowron (Ad Vocem). 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie apelu do władz 

publicznych o zapewnienie pełnego finansowania zadań związanych z poprawą 

stanu środowiska wynikających z ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o 

wielkoobszarowych terenach zdegradowanych (Druk nr 77/2024). 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 



Strona 11 z 22 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VII/67/2024 w sprawie apelu do władz 

publicznych o zapewnienie pełnego finansowania zadań związanych z poprawą 

stanu środowiska wynikających z ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o 

wielkoobszarowych terenach zdegradowanych. 

 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Tarnowskie Góry z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność w 

sferze zadań pożytku publicznego na rok 2025” (Druk 

nr 68/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Kultury, Turystyki i Promocji Miasta   

– Piotr Korab. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki: opinia 

pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Aleksandra Król-Skowron, 

- Naczelnik Wydziału Kultury, Turystyki i Promocji Miasta – Piotr Korab, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Radny – Krzysztof Bergier (Ad Vocem), 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Aleksandra Król-Skowron (Ad Vocem). 
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Głosowano w sprawie:  

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Tarnowskie Góry z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze zadań pożytku publicznego 

na rok 2025” (Druk nr 68/2024) wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (21): Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, 

Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna 

Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (1): Krzysztof Bergier.  

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VII/68/2024 w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Gminy Tarnowskie Góry z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność w sferze zadań pożytku publicznego na 

rok 2025”. 

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Tarnowskie Góry na lata 2025-2029 (Druk nr 69/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Miasta  do Spraw Gospodarczych 

– Bartosz Skawiński oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Lokalowej – 

Joanna Warda. 

Projekty uchwał opiniowały:  

- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki – opinia pozytywna 
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- Komisja Mienia Komunalnego  – opinia pozytywna   

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Szczęsny, 

- Radny – Tomasz Olszewski, 

- Radna – Zofia Lesiewicz, 

- Zastępca Burmistrza do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński,  

- Członek Zarządu Nieruchomości Tarnogórskich Sp. z o.o. – Katarzyna Piecha, 

- Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Lokalowej – Joanna Warda,  

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Szczęsny (Ad Vocem), 

- Radna – Zofia Lesiewicz (Ad Vocem), 

- Radny – Tomasz Olszewski (Ad Vocem). 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Tarnowskie Góry na lata 2025-2029 (Druk nr 69/2024) wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (18): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz 

Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (4): Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 
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• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VII/69/2024 w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Tarnowskie Góry na lata 2025-2029. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu na czas nieoznaczony, nieruchomości 

położonej w Tarnowskich Górach (Druk nr 70/2024). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki – Beata Czarnecka. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Mienia Komunalnego: opinia pozytywna. 

Brak chętnych do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 

nieoznaczony, nieruchomości położonej w Tarnowskich Górach (Druk nr 70/2024) 

wraz z autopoprawką.  

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 
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• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VII/70/2024 w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

na czas nieoznaczony, nieruchomości położonej w Tarnowskich Górach. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 

oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 

prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry (Druk nr 

71/2024). 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia – Alina 

Konopka. 

Projekt uchwały opiniowały: 

- Komisja Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych – opinia pozytywna 

- Komisja Budżetowa – opinia pozytywna   

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna – Aleksandra Garczarczyk, 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia – Alina Konopka, 

- Radna – Aleksandra Garczarczyk (Ad Vocem), 

- Radny – Tomasz Olszewski (Ad Vocem),  

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 

prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry (Druk nr 71/2024) wraz z 

autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 
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- Za (21): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (1): Bartosz Śnietka. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VII/71/2024 w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym 

Nr 1 prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry. 

 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości (Druk nr 72/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka.  

Projekt uchwały opiniowała Komisja Budżetowa: opinia pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Krzysztof Bergier, 

- Radny – Krzysztof Piasecki, 

- Radny – Mariusz Kupny, 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Aleksandra Król-Skowron, 

- Radny – Bartosz Śnietka, 

- Radna – Zofia Lesiewicz, 

- Radny – Paweł Sienko, 

- Radny – Dariusz Warda, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Szczęsny, 

- Radny – Tomasz Olszewski, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radny – Janusz Wojewodzic, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 
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- Radny – Krzysztof Bergier (Ad Vocem), 

- Radny – Paweł Sienko (Ad Vocem), 

- Radna – Zofia Lesiewicz (Ad Vocem), 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Aleksandra Król-Skowron (Ad Vocem), 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Szczęsny (Ad Vocem), 

- Radny – Janusz Wojewodzic (Ad Vocem), 

- Radny – Paweł Sienko (Ad Vocem). 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (Druk nr 72/2024) wraz z 

autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 7, Przeciw: 13, Wstrzymuję się: 2, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (7): Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Dariusz Warda.  

- Przeciw (13): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Aleksandra Król-Skowron, Zofia 

Lesiewicz, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Piotr 

Szczęsny, Janusz Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (2): Mariusz Kupny, Bartosz Śnietka. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska  nie podjęła uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości. 

 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych (Druk nr 

73/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Podatków – Radosław Rajtar.  
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Projekt uchwały opiniowała Komisja Budżetowa: opinia pozytywna. 

Brak chętnych do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych (Druk nr 73/2024) wraz z 

autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 8, Przeciw: 11, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

Wyniki imienne: 

- Za (8): Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Robert Mrozek, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda.  

- Przeciw (11): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Aleksandra Król-Skowron, Zofia 

Lesiewicz, Joanna Oleś, Krzysztof Piasecki, Janusz Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (1): Bartosz Śnietka. 

- Nieobecni (3): Małgorzata Macioła, Tomasz Olszewski, Adrian Wolnik. 

 

• Rada Miejska  nie podjęła uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych. 
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14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany Uchwały nr LXXV/742/2024 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 

2024 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów 

jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 

środków pozyskanych z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków (Druk nr 74/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Biura ds. Dostępności Architektury Miejskiej i 

Opieki nad Zabytkami – Tomasz Trzcionkowski. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki: opinia 

pozytywna. 

Brak chętnych do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany Uchwały nr 

LXXV/742/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2024 r. w 

sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 

środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Druk nr 

74/2024) wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 3 

 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 
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Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (3): Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian Wolnik. 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VII/72/2024 w sprawie zmiany Uchwały nr 

LXXV/742/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2024 r. w 

sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz 

sposobów kontroli w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/744/2024 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 

2024 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

z terenu Gminy Tarnowskie Góry na rok 2024 (Druk nr 

75/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska – Adam 

Mrugacz. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Środowiska: opinia pozytywna. 

Brak chętnych do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany Uchwały Nr 

LXXV/744/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2024 r. w 

sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt z terenu Gminy Tarnowskie Góry na rok 2024 (Druk nr 

75/2024) wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 
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Wyniki imienne: 

- Za (22): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra 

Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Adrian Wolnik. 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr VII/73/2024 w sprawie zmiany Uchwały Nr 

LXXV/744/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2024 r. w 

sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt z terenu Gminy Tarnowskie Góry na rok 2024. 

16. Część informacyjna. 

Głos zabrali:  

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała,  

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech. 

 

17. Zamknięcie obrad. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała zamknęła obrady VII sesji 

Rady Miejskiej. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

       /-/  Justyna Kosmała 

 

Przygotowała: Sylwia Ludwik 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

i VII to cyfra 7 zapisana cyframi rzymskimi. 
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